

    
	





        


	Apple
		Obchod


	Mac


	iPad


	iPhone


	Watch


	AirPods


	TV a Domácnost


	Zábava


	Doplňky


	Podpora





	   







	0+










 


		
  
    
      
        

        
            
            Uživatelská příručka pro Apple Watch
          
          
          
            
              
              Otevřít nabídku
              
            
            
              
              Zavřít nabídku
              
            
            
              	
                   Komunity
                
	
                  Kontaktování podpory
                


            

            
              
                
                  
                
              

            

          

        

      

    
    
  


	
		
			
				
					
						

	
		
		
				 watchOS 10 
		

		
		
				 watchOS 9 
		

		
		
				 watchOS 8 
		

		
		
				 watchOS 7 
		

		
		
				 watchOS 6 
		

		
		
				 watchOS 5 
		

		
	

	
      
		  Vybrat verzi:
      

      
        
					watchOS 10
				

					watchOS 9
				

					watchOS 8
				

					watchOS 7
				

					watchOS 6
				

					watchOS 5
				


        
      

      Po úpravě tohoto prvku se tato stránnka automaticky zaktualizuje

    





						
							
  
    
      
      
      
        
        
        
        
        
          
          
          
        
        
          Hledat v této příručce
        
         
          
        
        
        
          
              Vymazat hledání
          
        
        
        
        

      
    


    
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				

  



						

					
				
			
			
				



  
    
  
    Obsah
  


  




			

            
			
				
    Uživatelská příručka pro Apple Watch

    	
        
            Vítejte
        
    
	
        
            Novinky
        
    
	
        
            Nastavení a první kroky
        
        	
        
            Začínáme
        
    
	
        
            Nabíjení Apple Watch
        
    
	
        
            Gesta používaná na Apple Watch
        
    
	
        
            Nastavení Apple Watch a spárování s iPhonem
        
    
	
        
            Aplikace Apple Watch
        
    
	
        
            Nabíjení Apple Watch
        
    
	
        
            Zapnutí a probuzení Apple Watch
        
    
	
        
            Zamykání a odemykání Apple Watch
        
    
	
        
            Změna jazyka a orientace na Apple Watch
        
    
	
        
            Odepnutí, výměna a upevnění řemínků Apple Watch
        
    
	
        
            Udržujte se v kondici s Apple Watch
        
    
	
        
            Na Apple Watch můžete sledovat důležité zdravotní údaje
        
    
	
        
            S Apple Watch můžete být stále na příjmu
        
    


    
	
        
            Nastavení Apple Watch pro jiného člena rodiny
        
        	
        
            Nastavení Apple Watch jiného člena rodiny
        
    
	
        
            Nastavení připomínek na Apple Watch jiného člena rodiny
        
    
	
        
            Začínáme s funkcí Čas ve škole
        
    
	
        
            Přehrávání hudby
        
    
	
        
            Zobrazení zpráv o zdraví a aktivitě
        
    
	
        
            Použití Apple Cash pro rodinu
        
    


    
	
        
            Základy
        
        	
        
            Aplikace na Apple Watch
        
    
	
        
            Otvírání aplikací
        
    
	
        
            Uspořádání aplikací
        
    
	
        
            Získávání dalších aplikací
        
    
	
        
            Zjišťování času
        
    
	
        
            Stavové ikony
        
    
	
        
            Ovládací centrum
        
    
	
        
            Nastavení jasu, velikosti textu, zvuků a haptiky
        
    
	
        
            Siri
        
    
	
        
            Poslech zpráv a diktování odpovědí
        
    
	
        
            Nastavení oznámení a odpovídání na ně
        
    
	
        
            Použití zkratek
        
    
	
        
            Vytvoření zdravotního ID pro případ nehody
        
    
	
        
            Správa detekce pádů
        
    
	
        
            Nastavení aplikace Mytí rukou
        
    
	
        
            Připojení Apple Watch k Wi‑Fi síti
        
    
	
        
            Připojení k Bluetooth sluchátkům nebo reproduktorům
        
    
	
        
            Předávání úloh z Apple Watch
        
    
	
        
            Odemknutí Macu pomocí Apple Watch
        
    
	
        
            Odemykání iPhonu pomocí Apple Watch
        
    
	
        
            Používání Apple Watch bez spárovaného iPhonu
        
    
	
        
            Používání vašich Apple Watch v mobilní síti
        
    


    
	
        
            Ciferníky hodinek Apple Watch
        
        	
        
            Prozkoumání Galerie ciferníků
        
    
	
        
            Přizpůsobení ciferníku
        
    
	
        
            Sdílení ciferníků Apple Watch
        
    
	
        
            Ciferníky a funkce
        
    


    
	
        
            Apple Fitness+
        
        	
        
            Vše o Apple Fitness+
        
    
	
        
            Předplacení služby Apple Fitness+
        
    
	
        
            Nastavení služby Apple Fitness+ na Apple TV
        
    
	
        
            Procházení cvičení v katalogu Fitness+
        
    
	
        
            Zahájení cvičení ve Fitness+
        
    
	
        
            Pozastavení a obnovení cvičení s Fitness+
        
    
	
        
            Ukončení cvičení s Fitness+ a zobrazení přehledu o cvičení
        
    
	
        
            Změna informací, které se zobrazují během cvičení s Fitness+
        
    
	
        
            Stahování cvičení z katalogu Fitness+
        
    


    
	
        
            Aplikace
        
        	
        
            Aktivita
        
        	
        
            Sledování denní aktivity na Apple Watch
        
    
	
        
            Sdílení aktivity
        
    


    
	
        
            Budíky
        
    
	
        
            Audioknihy
        
        	
        
            Přidávání audioknih
        
    
	
        
            Poslech audioknih
        
    


    
	
        
            Saturace kyslíkem
        
    
	
        
            Dýchání
        
    
	
        
            Kalkulačka
        
    
	
        
            Kalendář
        
    
	
        
            Fotoaparát
        
    
	
        
            Kompas
        
    
	
        
            Sledování cyklu
        
    
	
        
            EKG
        
    
	
        
            Najít lidi
        
        	
        
            Najít lidi
        
    
	
        
            Zobrazení trasy nebo kontaktování přítele
        
    


    
	
        
            Srdeční tep
        
    
	
        
            Domácnost
        
        	
        
            Ovládání domácnosti
        
    
	
        
            Posílání a příjem zpráv přes interkom
        
    
	
        
            Vzdálený přístup k chytrým zařízením v domácnosti
        
    


    
	
        
            Mail
        
        	
        
            Čtení pošty
        
    
	
        
            Psaní poštovních zpráv a odpovědí
        
    
	
        
            Správa pošty
        
    


    
	
        
            Mapy
        
        	
        
            Mapy
        
    
	
        
            Naplánování trasy
        
    


    
	
        
            Memoji
        
    
	
        
            Zprávy
        
        	
        
            Čtení zpráv
        
    
	
        
            Posílání zpráv
        
    
	
        
            Odeslání zprávy Digital Touch
        
    


    
	
        
            Hudba
        
        	
        
            Přidávání hudby
        
    
	
        
            Odstraňování hudby
        
    
	
        
            Přehrávání hudby
        
    


    
	
        
            News
        
    
	
        
            Hluk
        
    
	
        
            Právě hraje
        
    
	
        
            Telefon
        
        	
        
            Telefon
        
    
	
        
            Zahajování telefonních hovorů
        
    
	
        
            Tísňové volání
        
    
	
        
            Použití Apple Watch s iPhonem vybaveným dvěma SIM kartami
        
    


    
	
        
            Fotky
        
        	
        
            Výběr alba a správa úložiště
        
    
	
        
            Prohlížení fotek
        
    


    
	
        
            Podcasty
        
        	
        
            Přidání podcastů
        
    
	
        
            Přehrávání podcastů
        
    


    
	
        
            Rádio
        
    
	
        
            Připomínky
        
    
	
        
            Ovladač
        
        	
        
            Ovládání hudby na Macu nebo PC
        
    
	
        
            Ovládání Apple TV
        
    


    
	
        
            Spánek
        
    
	
        
            Akcie
        
        	
        
            Akcie
        
    
	
        
            Zobrazení informací o akciích na ciferníku
        
    


    
	
        
            Stopky
        
    
	
        
            Minutka
        
    
	
        
            Diktafon
        
    
	
        
            Vysílačka
        
    
	
        
            Aplikace Wallet a Apple Pay
        
        	
        
            Informace o aplikaci Wallet
        
    
	
        
            Služba Apple Pay
        
    
	
        
            Nastavení služby Apple Pay
        
    
	
        
            Nakupování
        
    
	
        
            Posílání a příjem peněz a žádosti o platby prostřednictvím Apple Pay na Apple Watch (jen v USA)
        
    
	
        
            Správa Apple Cash (jen v USA)
        
    
	
        
            Použití Walletu pro lístky
        
    
	
        
            Použití zákaznických karet
        
    
	
        
            Platba pomocí Apple Watch na Macu
        
    
	
        
            Jízda ve veřejné dopravě
        
    
	
        
            Použití autoklíčů
        
    


    
	
        
            Počasí
        
    
	
        
            Cvičení
        
        	
        
            Trénink s Apple Watch
        
    
	
        
            Zahájení cvičení na Apple Watch
        
    
	
        
            Ukončení cvičení a zobrazení přehledu
        
    
	
        
            Plavání
        
    
	
        
            Cvičení na posilovacích strojích s Apple Watch
        
    
	
        
            Změna nastavení cvičení
        
    


    
	
        
            Světový čas
        
    


    
	
        
            Zpřístupnění a související nastavení
        
        	
        
            VoiceOver
        
    
	
        
            Nastavení Apple Watch pomocí VoiceOveru
        
    
	
        
            Základy používání Apple Watch s VoiceOverem
        
    
	
        
            Použití braillského řádku
        
    
	
        
            Zvětšení
        
    
	
        
            Zjišťování přesného času pomocí haptické odezvy
        
    
	
        
            Změna velikosti textu a dalších parametrů zobrazení
        
    
	
        
            Změna nastavení kompenzace motorických potíží
        
    
	
        
            Nastavení a používání služby RTT
        
    
	
        
            Nastavení zvuku pro zpřístupnění
        
    
	
        
            Zkratka zpřístupnění
        
    


    
	
        
            Restartování, reset, obnovení a aktualizace
        
        	
        
            Restartování Apple Watch
        
    
	
        
            Smazání dat z Apple Watch
        
    
	
        
            Obnova Apple Watch ze zálohy
        
    
	
        
            Aktualizace softwaru Apple Watch
        
    
	
        
            Když zapomenete kód
        
    


    
	
        
            Informace a podpora
        
        	
        
            Prodej, darování nebo zajištění Apple Watch
        
    
	
        
            Získání informací o Apple Watch
        
    
	
        
            Další způsoby prohlížení této uživatelské příručky
        
    
	
        
            Server podpory pro Apple Watch
        
    
	
        
            Další informace, servis a podpora
        
    


    
	
        
            Bezpečnost a manipulace
        
        	
        
            Důležité bezpečnostní informace
        
    
	
        
            Důležité informace o manipulaci
        
    
	
        
            Informace o péči o řemínky
        
    
	
        
            Prohlášení o shodě s předpisy komise FCC
        
    
	
        
            Prohlášení o shodě s předpisy kanadské agentury ISED
        
    
	
        
            Informace o UWB rozhraní
        
    
	
        
            Informace o likvidaci a recyklaci
        
    
	
        
            Apple a životní prostředí
        
    


    
	
        
            Copyright
        
    





			

			

			
	
		
			




Aplikace na Apple Watch
Na vašich Apple Watch je předinstalovaná řada užitečných aplikací. Najdete zde:
	Ikona aplikace
	Název aplikace
	Další informace

		 Aktivita
	Viz Sledování denní aktivity na Apple Watch.

		 Budíky
	Viz Přidání budíku na Apple Watch.

		 App Store
	Viz Získání aplikací z App Storu.

		 Audioknihy
	Viz Přidávání audioknih do Apple Watch.

		 Saturace kyslíkem (k dispozici jen v některých oblastech, pouze na Apple Watch Series 6)
	Změřte si hladinu kyslíku v krvi pomocí aplikace Saturace kyslíkem na Apple Watch.

		 Dýchání
	Informace najdete v tématu Apple Watch vám mohou pomoct s vědomým dýcháním.

		 Kalkulačka
	Viz Použití kalkulačky na Apple Watch.

		 Kalendář
	Informace najdete v tématu Kontrola a aktualizace kalendáře na Apple Watch.

		 Fotoaparát
	Viz Použití ovladače fotoaparátu a časovače spouště na Apple Watch.

		 Kompas (pouze Apple Watch Series 5, Apple Watch SE a Apple Watch Series 6)
	Viz Použití kompasu na Apple Watch.

		 Sledování cyklu
	Viz Použití aplikace Sledování cyklu na Apple Watch.

		 EKG (k dispozici jen v některých oblastech a jen na Apple Watch Series 4, 5 a 6)
	Viz Pořízení elektrokardiogramu (EKG) pomocí aplikace EKG na Apple Watch.

		 Najít lidi
	Viz Zobrazení polohy přítele na Apple Watch.

		 Srdeční tep
	Viz Kontrola vašeho tepu na Apple Watch.

		 Domácnost
	Viz Řízení domácnosti pomocí Apple Watch.

		 Mail
	Viz Čtení pošty na Apple Watch a Psaní e-mailových zpráv a odpovědi na poštu na Apple Watch.

		 Mapy
	Viz Hledání míst a objevování s hodinkami Apple Watch.

		 Memoji
	Viz Použití memoji na Apple Watch.

		 Zprávy
	Viz Čtení zpráv na Apple Watch.

		 Hudba
	Viz Přidání hudby do Apple Watch.

		 News (k dispozici jen v některých oblastech)
	Viz Čtení zpravodajských článků na Apple Watch.

		 Hluk (jen na Apple Watch SE nebo Apple Watch Series 4 nebo novějších)
	Viz Měření hladin hluku na Apple Watch.

		 Právě hraje
	Viz Použití aplikace Právě hraje na Apple Watch.

		 Telefon
	Viz Přijímání telefonních hovorů na Apple Watch a Zahajování telefonních hovorů na Apple Watch.

		 Fotky
	Viz Prohlížení fotek na Apple Watch.

		 Podcasty
	Viz Přidání podcastů do Apple Watch.

		 Rádio
	Viz Poslech rádia na Apple Watch

		 Připomínky
	Informace najdete v tématu Nastavení připomínek a odpovídání na ně na Apple Watch.

		 Ovladač
	Viz Ovládání Apple TV pomocí Apple Watch.

		 Nastavení
	Tato ikona v příručce označuje odkazy na nastavení.

		 Zkratky
	Viz Použití zkratek na Apple Watch.

		 Spánek
	Viz Sledování spánku na Apple Watch.

		 Akcie
	Viz Sledování akcií na Apple Watch.

		 Stopky
	Viz Měření času pomocí stopek na Apple Watch.

		 Minutka
	Viz Nařízení minutky na Apple Watch.

		 Diktafon
	Viz Nahrávání a poslech hlasových záznamů na Apple Watch.

		 Vysílačka (k dispozici jen v některých oblastech)
	Informace najdete v tématu Použití vysílačky na hodinkách Apple Watch.

		 Wallet
	Viz Apple Pay na Apple Watch a Přidání a použití lístků ve Walletu na Apple Watch.

		 Počasí
	Informace najdete v tématu Informace o počasí na Apple Watch.

		 Cvičení
	Viz Trénink s Apple Watch.

		 Světový čas
	Viz Použití aplikace Světový čas na Apple Watch.




				
				

			


			
			
				

    
        
            
                Užitečné?
                
            
            
                
                    Ano
                
                
                    Ne
                
            

        

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                    
                            Limit počtu znaků:
                            250
                        

                    

                    
                


                Nezadávejte do komentáře žádné osobní údaje.
                
                    Limit maximálního počtu znaků je 250.
                

                
                    Odeslat
                

            

        

    


    
        Děkujeme za zpětnou vazbu.
    


    
    
    





			

			

			

	
		
			
			
			 
				Předchozí
				Použití Apple Cash pro rodinu
			
			 
			
			
			 
				
				Další 
				Otvírání aplikací
			
			 
		

	





		

        
    
        
            
                
                    Apple Footer

                    
                        
                            
                            Apple
                            
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Podpora
                                    
                                    




	
                                    
                                        Uživatelská příručka pro Apple Watch
                                    
                                    

	
                                        Aplikace na Apple Watch
                                        


                                                   Česko                              
                              Copyright © 2024 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena.
                                      Zásady ochrany osobních údajů                     Smluvní podmínky                     Prodej a refundace                     Mapa webu                     Používání cookies                 
             
             


	